FEDERAÇÃO PAULISTA DE KUNG FU WUSHU – FPKF

Fundada em 11 de abril de 1989 - CNPJ 02.743.137/0001-61
Filiada à Confederação Brasileira de Kung Fu Wushu

Kung Fu – modalidade vinculada ao Comitê Olímpico Brasileiro

Campinas, 02 de fevereiro de 2018.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA 2018

O Presidente da Federação Paulista de Kung Fu – FPKF, Prof. Paulo

Di Nizo Filho, no uso de suas atribuições e conforme o art.  27º e seguintes do

Estatuto, convoca suas Filiadas e Vinculadas para a Assembleia Geral

Ordinária que realizar-se-á em 24 de fevereiro de 2018, cuja instalação se

dará às 13h00, em primeira convocação, com a presença de metade mais

um de seus membros, ou às 13h30, em segunda convocação, com qualquer

número de presentes, em sua sede à Rua Henrique Dias, 137 – Bairro

Ponte Preta - Campinas, Estado de São Paulo.

 Terão direito a voz e voto todos(as) filiados(as) que se enquadrem nos

artigos: 11º, 15º, 16º e art. 18º do Estatuto da FPKF.

Pauta:

 Apresentação, debate e aprovação:

1. Apresentação dos Balancetes de 2017

2. Relatório das Atividades de 2017

3. Recebimento dos relatórios de trabalho dos Diretores (exercício

2017)

4. Apresentação do calendário de 2018

5. Seletivas, Campeonatos e Workshops

 Informes

1. Projetos futuros;

2. Relatório do processo eleitoral FPKF 2018 em andamento.

Sem mais.
Atenciosamente.

Paulo Di Nizo Filho
Presidente Federação Paulista de

Kung Fu

Sede Administrativa:
Rua Henrique Dias, 137 – Ponte Preta – CEP 13041-500 – Campinas/SP

Fone: (19) 3384-5456
site: www.fpkf.org